im Auftrag des Landes



Freie und Hansestadt Hamburg

Behörde für Wirtschaft, Verkehr und Innovation Auftragsverwaltung für die Bundesfernstraßen

BAB A 7 8-streifige Erweiterung südlich des Elbtunnels Hochstraße Elbmarsch (Brückenbauwerk K20)

FESTSTELLUNGS-ENTWURF

Band 1 von 4

im Auftrag des Landes



Freie und Hansestadt Hamburg

Behörde für Wirtschaft, Verkehr und Innovation Auftragsverwaltung für die Bundesfernstraßen

BAB A 7 8-streifige Erweiterung südlich des Elbtunnels Hochstraße Elbmarsch (Brückenbauwerk K20)

FESTSTELLUNGS-ENTWURF

Band 2 von 4

im Auftrag des Landes



Freie und Hansestadt Hamburg

Behörde für Wirtschaft, Verkehr und Innovation Auftragsverwaltung für die Bundesfernstraßen

BAB A 7 8-streifige Erweiterung südlich des Elbtunnels Hochstraße Elbmarsch (Brückenbauwerk K20)

FESTSTELLUNGS-ENTWURF

Band 3 von 4

im Auftrag des Landes



Freie und Hansestadt Hamburg

Behörde für Wirtschaft, Verkehr und Innovation Auftragsverwaltung für die Bundesfernstraßen

BAB A 7 8-streifige Erweiterung südlich des Elbtunnels Hochstraße Elbmarsch (Brückenbauwerk K20)

FESTSTELLUNGS-ENTWURF

Band 4 von 4